— 1 —

主动公开

沪司发〔2020〕112 号

各区局，市公证协会：

现将《司法部关于连续委托林汉武等 134 名香港律师为中国委

托公证人的通知》（司发通〔2020〕82号）转发给你们，请传达至全

体公证员，并督导公证员在办理相关公证事项时，认真、审慎做好

涉港公证文书核验工作。

特此通知。

                                     上海市司法局

                                   2020年 12月 30日